
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 


OAAI/1 

IL RETTORE 

- visto lo Statuto dell'Ateneo, adottato ai sensi dell'art. 2 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed 
emanato con decreto rettorale 15 marzo 2012, e in particolare gli artt. 36, 37, 38 e 39; 

- visto il Regolamento generale d'Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 dicembre 2013, e in 
particolare l'art. 13; 

- visti i decreti rettorali 26 aprile 2012, con i quali sono stati costituiti, a decorrere dal 27 aprile 2012, i 
nuovi Dipartimenti dell'Ateneo, nell'ambito del processo di riordino dell'articolazione interna; 

- visto il decreto rettorale 23 febbraio 2016, con il quale, in attuazione delle deliberazioni adottate dal 
Senato accademico e dal Consiglio di amministrazione nelle rispettive sedute del 19 e 26 gennaio 
2016, è stata disposta la costituzione del Dipartimento di Medicina veterinaria, a decorrere dalla 
data del prowedimento stesso; 

- preso atto dell'esito della votazione effettuata dal Consiglio del Dipartimento di Medicina veterinaria 
nella seduta del 2 marzo 2016, ai fini dell'elezione del Direttore del Dipartimento; 

- visto il prowedimento con il quale il Direttore generale ha conferito alla dott.ssa Donatella Sacchelli 
le funzioni di Responsabile amministrativo del Dipartimento 

DECRETA 

è attivato, a decorrere dall'8 marzo 2016, il Dipartimento di Medicina veterinaria, con sede in via 
Celoria, 10. 

In conformità a quanto previsto nel decreto rettorale 23 febbraio 2016 citato in premessa, a decorrere 
dalla medesima data è disattivato il Dipartimento di Scienze veterinarie e sanità pubblica, costituito con 
decreto rettorale 26 aprile 2012. 

Milano, 3 marzo 2016 

Rep~ -=t-S 3 } 201b 

04/0'3/20 I ~ 


